QA Fresher Training K4 Da Nang - Bug #2602

[Register for day] hi€n thi ngay khong tuong Ung vai link & giao dién My Timesheet
05/25/2023 05:12 PM - QA 9084

Status: New Start date: 05/25/2023
Priority: High Due date: 05/26/2023
Assignee: % Done: 0%
Category: Estimated time: 0.00 hour
Target version: Spent time: 0.00 hour
Description

I. Mo ta

Khi bdm vao link leave & ngay can dang ki nghi, Register for day hién thj ngay khéng tuong ing
II. Step by step

1.B4dm vao link leave & ngay can dang ki nghi

2.Quan sat dgi chiéu

[1l. K&t qua mong doi

Default l1a ngay (rng vdi link & giao dién My timesheets

IV. Két qua thyc t€

[Register for day] Hi€n thi ngay default khéng tuong &ng véi link & giao dién My timesheets

V. Evidence

conmdts | | pacas
Register leave x
\#. Total number of recor Register for date: 2023-05-25 Mlay on page: -50-
= S Manager: MNguyén Thanh HuyZn
1 2023-05-01|Mon] € Other request: N/A | O leave
2 2023-05-02 | Tue Checkin: 08:27 Checkout: | O leave
3 2023-05-03 | Wed Work time: Lack time: 08:00 | C leave
. o
4 2023-05-04 | Thu leave all day: @ | O leave
R =(* . _ ¥ ® paig O i - . .
5 2023-05-05 | Fri ange:(”) 08:30 17:30 ® paid ' UnPaid | Time count: 09:00 LatefEarly | O leave
6 2023-05-06|Sat |
Reason:(*)
7 2023-05-07 | Sun |
&  2023-05-08 | Mon ( Late/Early | C leave
9  2023-05-09 | Tue { - Trudng hap nghf c3 ngay thi chon "leave all day” Late/Early | O leave
- Tru'dng hdp nghi ca sang c& chiéu (khéng nghi ca ngay)
10 2023-05-10 | Wed thi can tao 2 khodng thdi gian tudng Ung khéng tring vdi khoang thdi gian nghi trua | O leave
11 2023-05-11 | Thu  leave time: 09:00 | O leave
12 2023-05-12 | Fri i Late/Early | C leave
&) Register & Cancel
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